
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  2301 / 2022
Data registrazione:  19/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 5.3_ Autorizzazione uso locali scolastici.pdf

IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 5.3_ Autorizzazione uso locali scolastici

Destinatario:
ALBO SITO IC MOROZZO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO  
Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - 0171772022 

e-mail: cnic80200e@istruzione.it - cnic80200e@pec.istruzione.it indirizzo 
web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 
 

Prot. vedi segnatura Morozzo, 19 maggio 2022 
 
 

 Consiglio di istituto del 16 maggio 2022 
Delibera n. 5.3 /2022 

 
 
Oggetto: autorizzazione uso locali  
 

 VISTA la richiesta del Comune di Margarita, prot. 2009/4.9 del 28 aprile 2022 

 VISTA la richiesta del Comune di Beinette, prot. 2177/4.9 del 10 maggio 2022 

 TENUTO CONTO che la richiesta è finalizzata all’organizzazione dell’Estate Ragazzi 

 CONSIDERATO che la finalità è attinente alle finalità educative perseguite 
dall’Istituzione Scolastica 

 SENTITO il parere dei presenti 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

di autorizzare l’uso dei locali scolastici, così come da richiesta degli E.E.L.L., nei seguenti periodi: 
 

MARGARITA: Scuola PRIMARIA dal 20/6/2022 al 1/7/2022 

                          Scuola INFANZIA dal 4/7/2022 al 29/7/2022 
 

BEINETTE: Scuola PRIMARIA dal 14/6/2022 al 1/7/2022 

                        Scuola INFANZIA dal 4/7/2022 al 26/8/2022 

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.14/14, voti contrari 
n. 0/14, voti astenuti n. 0/14. 

 

     Il Segretario            Il Presidente  

Maria Cristina Tomatis        Simone Gerbaudo 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
mailto:cnic80200e@pec.istruzione.it
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Consiglio di istituto del 16 maggio 2022
	Delibera n. 5.3 /2022

